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NOMOX ATTIKHX
AHMOZX XIMATQN - APTEMIAOX
AIMOXITAYXMA
Amd o TpokTikd g pe apfud 8" Taxtikng Xvvedpiaong g
6" Ampiriov 2023

APIOM. AIIO®.091/2023
NEPIAHYH
Afqyn ané@acng mepi £ykpiong 1" vroypemTikig avapdpewong [povmoroyiopov tTov N.ILA.A.
T0v Afpov pe ™V enovopioc “AOAnTikog Opyoviepos Anpov Xmdtov — Aptéudog «H
APTEMIX»” owkovopikov £rovg 2023 (ap.amoé@.N.I1.A.A.9/2023).
Yto Xmdto onpepa 06 tov unvog Aspiriov tov €tovg 2023, nuépa Mépntn & opa 6:00 p.p. to
Anpotikd Zvpfovio tov Afpov Emdtov — Aptépdog cvvnile oe Taktikn Xvvedpiaon, oty
aifovoa cuvvedpldcemv Tov Anpotikod XvpPoviiov Imdtwv — ApTédog To0 0moio GuyKANOnKe
votepo oo T pe apud npwt.9273/31-03-2023 Eyypoen mpockinen tov Ipoédpov k. MéTpov
Katoeovin tov Baouieiov, | omoia emido0nke Ko Snpocteddnke vouuad, GOUQ®VO LU TIG SIUTAEELS
Tov apBpov 67 tov N.3852/2010 (PEK A' 87).
Mapovrog kol tov Aquapyov k. Anuntpiov Mdpkov Tov Xrvpid®vog, dmicTOONKE and TOV
[Ipdedpo tov Anpotikov XvpfovAiiov mwg vrdpyel vopuun araptio, dedopévov 6Tt 6€ cuvoro 33
ped®v mopofpédnkay Tapdvta apyikd 25 péAn Kot OVOLLOGTIKA Ot
MMAPONTEX AIIONTEZX
Noukdg Avtmviog Tov Hpaxiegiov Mréxag 'emdpyrog Tov Zmopidwvog
Yepéng Xpnotog tov ['ewpyiov Iooavvidov Zmvuprdovra tov Iodvvn
Tovvtag Avtoviog tov Kaovetavtivov Txwdapéonc [Nepdoipoc tov N'empyiov
[Mopayepdxng Iodvvne tov Miyyoni Aovpog XmTNp1og ToV XPGTOL
Ddpdayroc Atovdoiog tov lodvyn Apyvpoc IN'edpylog Tov Bactieiov
Mnoacwvég lodvvne tov Ztepdavov Kpodxoc Nikoraog tov Anuntpiov
[Tavovong Evdyyeiog tov NikoAdov Todwoin EAévn tov HAla
Koatooving I1étpog Tov Baoiieiov Kovtpovumivng Baciletog tov NikoAdov
Adqumpov Iavayidtg tov Hiia
[Taoyog I'epyroc tov Xpnotov
dvtpog Aviaviog Tov [apackevd
. I'kéhog Aovatog tov HAla
. PagtomovAiov Avva tov lodvvn
. ®paykov EAévn tov I'empyiov
. MmotlioAnc Anuntplog Tov mupidmvog
. Mdpxov Iodvvng tov Avtwviov
17. ITitoryavdaxn Eiprvn tov Eppovooni
18. Apyvpdg @ilimmog Tov Xprotov
19. Koamg Ztépavog Tou Anuntpiov
20. Adpdoaing NikoAaog Tov AToGTOAOL
21. Zrparikng Xapdropunog tov Avtwviov
22. Toémag Evayyelog tov Baoiiegiov
23. Avayvootomoviov Afuntpa tov Iodvvn
24. Avtpo ABnva tov Imdvvn
25. TTovAdxmg ITéTpog Tov Imdavvn
MMPOXEAEYXEIX — ANIOXQPHXEIX: Kata tnv évapén tns Zvvedpiacns mpocijifav ot
Anuotikoi oufoviol k.x. Apyvpog I'swpyrog, Mréxag I'swpyrog & Kovtpovumivyg Baaciletog.
IIpwy v ymepogpopia tov 5°° Ouaros t™s Huepnoias Aidraéns mpocijils o Anuotixog
2vufovios k. Aovpog Zwtijpiog.
2ty Lvveopiaon mopofpéOnke ka1 n koo Mrotoapy Xpveavlny vmdiinios tov Afjuov, yia Ty
TIPNOH TOV TPOKTIKDY.
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2t Lvveopiaon wapafpiéOnke emions o I'evikog I popuatéas tov Ajuov k. Tovvrag AQavaciog.
2t Lovedpiaon wapafpéOnke o llposdpog tov Lvufoviiov ths Kowortnyrag Zrartwv — Aovreag
k. Ppaykog Avaordoiog.
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EwonynOnke to 7° Oépo g Hpepiowog Ardtaing o Anpotikog Xoppoviog k. Iaoyos I'edpyroc.

O mpodmoroyiopdc yneiomke pe v va' apBp.64/2022 andeacrn Atowkntikod Xvpfoviiov, v

505/28-12-2022 amoépacn g Owovoukng Emuponrg tov Afpov Emdtov Aptéudoc kot

emkupmbnke pe v apd.1pwt.14717/17-2-2023 and@acn 6pota g ATOKEVTP®UEVNS Al0iKnong

Attikrig. H  axoiovdn avopdpewon tov mpoimoAioyiopold emPirietor o0TOG ®OTE v

ocoumePIANEHOHV GE OLTOV TOL TPAYUATIKO OIKOVOUIKG oTolyelo pe ta omoio. oAokAnpmOnke to

owovoptkd £€10¢ 2022 kabmg kot evioyvon KLA yia v Tpaypatoroinon pyaciov 6Tig 0OANTIKEG

EYKOTACTAGELS, KOl AOITEG OIKOVOLKES VITOYPEMCELS:

AHMOZX XITATQN — APTEMIAOX Zelida 2 and 6


ΑΔΑ: 94ΙΓΩ1Χ-ΣΨΦ


AAA: 4ITQ1X-ZYo

8" TAKTIKH XYNEAPIAXH 2023 06 Ampuriov 2023

EAAHNIKH AHMOKPATIA XPHZXH : 2023
NOMOZ ATTIKHX
AOAHTIKOX OP. AHMOY

ANAMOP®QYH MMPOYIIOAOTIEMOY ITPOX ETKPIZH AIIO AIIOKENTPQMENH AIOIKHEH

HM/NIA 17/2/2023
1
AITIOOEMATIKO ITPO THXY TPEXOYXAX ANAMOP®QXHY : 5.000,00
A/A K.A. MNEPITPA®H K.A. EXOAQN METABOAH K.A. EEOAQN HEPITPA®H K.A. EEOAQN METABOAH EEOAQN
EXOAQN EXOAQN
1 AYEHXEIX EXOAQN
1 0524.001 Ewopopég ABrovpévav 8.500,00 0,00
2 3219.002 MioBdpato kolkeiov afAntikod opyoviopon 1.021,96 0,00
3 3219.003 Ewpopég ablovpévav 916,61 0,00
4 3221.002 [pocavénoceig ekmpdbeouns kataBoAng ypedv 39.514,22 0,00
5 4131.005 TEAAY/TOMEAX TAAKY MIZ®OAOXIAX 500,00 0,00
6 4131.010 YTIEP AHMOZIOY ZYNTAEHZ 4.400,00 0,00
7 5111.001 Xpnuatikd Ynorouro 63.429,85 0,00
8 5123.001 Xpnuotikd YOAoumo tpoepyOpevo and EKToKTo 12.414,90 0,00
£6000 Y10, TNV KAADYN EIGIKEVUEVOV SOTOVDV.

9 5129.001 Xpnuoatikd YTOAOUTo TpoepyOUeEVo and EKToKTO 44.514,59 0,00

£6000 Yo TNV KAAVYN €V YEVEL SATAVAV TOV SOV,

175.212,13
2 MEIQXEIY EXOAQN

10 3219.001 TéM elapevic ol omd mopeAdovto £n -90,94 0,00
11 5119.001 Xpnuotikd YToLowwo TpoepyOUeVo amd TOKTUCE -207.273,18 0,00

£000a Yo TNV KGAvy gv yével domavadv tov NITAA
12 5121.001 Xpnuatikd Yrorowro Extaktov Aveldikevtov -56.267,09 0,00
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HNEPITPA®H K.A. EXOAQN METABOAH K.A. EEOAQN
EXOAQN

-263.631,21

3 AYEHXEIYX EE0AQN
0,00 10-6051.005

0,00 10-6142.001
0,00 15-6661.005
0,00 00-8229.013
0,00 00-8231.005
0,00 00-8511.001

0,00 15-8117.001

4 MEIQYEIY EE0OAQN
0,00 00-6142.001

0,00 10-6262.002
0,00 10-6274.001
0,00 10-6472.009
0,00 10-6641.001
0,00 10-6661.005
0,00 15-6262.001
0,00 15-6262.002
0,00 15-6262.007
0,00 15-6262.014
0,00 15-6265.002
0,00 15-6661.002

NEPITPA®H K.A. EXOAQN METABOAH K.A. EEOAQN
EXZOAQN

0,00 15-6661.006

HNEPITPA®H K.A. EEOAQN

YIIEP AHMOZIOY XYNTAEZEHE

Kataokevn iototonov AOAnTikov Opyavicpon
TpopnOeia adpavdv vAKOY

ATIOAOXH YITEP AHMOZXIOY XYNTAZH
Amddoon TEAAY / Topéog TAAKY ebodosiog
IIpoPréyelg un eiompaéng E16TPAKTEDV VIOAOITOV

AOIITA EEOAA

ApotPéc epapproyns SmAoypopLkod GUGTAHOTOS

Enadénon nhektpikng tdong oto yimedo Aptéudag
Amoldpovon ktipiov kKAt tov AOAnTiKod Opyaviopod
MEZXOTI'EIA 2023

TpopnBeto kKowoip@y Kot MTOVTIKGOV Yo Kivon Kot HeTog.
TIpobeta eWddv krykakepiog

Emoxev poavrpotoyov Anpotikov Xtadiov Zrdtov
Zvvtipnon ko eniokevty AOntikov Idprov Xpiotovmoing
Metagpopd kot evamddeon Ppdymv 610 Apevicko Aptédog
XYNTHPHXH ITIAAP AHNAKEA

XYNTPHZH KAMEPQON AXOAAEIAX

TIpopnOsio NAEKTPOAOYIKOD VAKOD
HNEPITPA®H K.A. EEOAQN

Ipoundeto omMGUEVOL GKVPOSEUATOG

METABOAH EZ0AQN

2.200,00
4.488,80
2.000,00
2.200,00
500,00
42.942,87
63.429,85

117.761,52

-5.000,00
-9.500,00
-3.500,00
-19.500,00
-500,00
-500,00
-9.500,00
-1.500,00
-500,00
-4.500,00
-4.000,00

-37.200,00
METABOAH EZEOAQN

-9.500,00
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47

48

2YNOAA TPEXOYZAX
ANAMOPDQXHY :
AITOOEMATIKO META THN TPEXOYXA ANAMOP®QXH :
ANAKEDPAAAIQXH :

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

15-6661.007

15-6661.012

15-6662.001

15-6672.001

10-7135.002

15-7134.001

15-7135.003

15-7135.006

15-7135.007

15-7135.009

15-7135.011

15-7135.017

15-7135.019

15-7326.003

15-7326.014

5 METABOAH ATOOEMATIKOY

0,00

-88.419,08

1.219,40
APXIKO
ATIOOEMATIKO:
EZOAA (+) :
EXZOAA (-) :
EZO0AA () :
EZO0AA () :
ATIOOEMATIKO
(+-) :
TEAIKO
ATIOOEMATIKO :

-9111.001

5.000,00

175.212,13
-263.631,21
117.761,52
-202.400,00
-3.780,60

1.219,40

TIpopnbeia oo pov

TTPOMHGOEIA EPTAAEIQN

YAKd GuvTipnong Kot ETCKEVTG AOTMV £YKOTAGTAGEDY
AVTOALOKTICE AOWTOV unyovnHaTov

Ipoundeto kabpentdrv

AvAnTuEn Kot £YKOTAOTOON GUOTHHOTOS dtayEipiong abAnTiKGOV
SdpactmplotiTev

TIpopnfeia Ko TomobETNoN GLGTNUATOS AVTOLATNG TPOSPUcT
(tovpvikie) yio To Anpotikd 6tddo Trdtomv

TIpopnbeia Kapep®v acareiog

TIpopnbeia e3dv puTwpiov

TTPOMHGOEIA EZEOIIAIZMOY I'YMNAXTHPION
ITPOMHOEIA EITII'PA®QN KTIPION AO

IMTPOMHGOEIA KAI TOIIO®ETHZH AAEZEIKEPAYNQN KAI
ANTIKEPAYNIKQN

TTPOMHGOEIA KAI TO[TIOOETHXZH KAGIEMATQN I'HITEAOY
[IOAOZDOAIPOY A AHMHTPIOY

Aamdveg ETIGKELNS KOL GUVTNPNONG KAELGTOD YVUV.

YYNTHPHXZH AOGAHTIKQN EI'K AEEAMENHZ XITATQN

AmobBepoTikd

-500,00
-500,00
-4.000,00
-1.000,00
-500,00
-9.500,00
-10.000,00
-4.500,00
-500,00
-1.000,00
-6.000,00
-15.000,00
-5.000,00
-17.200,00
-22.000,00
-202.400,00
-3.780,60

-3.780,60
-88.419,08
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Koatomy tov avotépo 1o kot énetto amd dtedoyikn cvlftnon to A.X
ATIO®AXIZEI OMODOQOQNA
Eyxpiver v In vrnoypewtikn avapdpemon tov tpobmoroyicov owk. Etovg 2023 coppwva pe to
g0 YNTIKO TG TAPOVOTNG OTOPACTG.
O1 A.Z .k Mrotliodng Anuntprog kot Apyvpdg I'idpyog ymeicav mopav.
H oropaon avty mpe apiuo 9/2023.
AIAAOTIIKH YYZHTHXH
To Anuotiko Zoufovlio a@ov dakovee tTa avotépw & Elafe vmowyn TIg
apoavapeplcices dratadelg,
AINNODPAXIZEI KATA TAEIOYH®IA
Eyxpiver tqv 1" vmoypewtiky avauoppwaocny Ilpoimoioyicuov tov N.IL.A.A. tov Ajuov ue tyv
enawvopio “A0intikos Opyoviouog Afjuov Zrdrwv — Aptéuidog «H APTEMIY)” oikovouikov
érovg 2023 (ap.amop.N.11.4.4.9/2023), omws avapipetal 6T0 EIGRYNTIKO UEPOS THS TOPOVGAS

ATOPACHS KOl GTOV GCOVHUUEVO AVOTTOGTAGTO TIVAKO OVTHG.

Meroynonoay o1 Ayuotikoi Xoufovior k.kx. Apyvpos Pilinmog & Karng Xtépavos, ya tovg
ABYOVGS TTOV AVAPEPOVTAL GTA ATOUAYVNTOPWVUEVA TPOKTIKD THS Z0VEOPIacIS.

Yhipieav «Agvkoy ot Aquotikol Loufoviol k.x. Paptomoiviov Avva, Aodpog Lwtyprog, Ppayxov
Eiévny, Mrotlioing Aqunzpiogs, Apyvpos I'edpyrog, Maprov lwavvys & Xtpatikns Xoapdloumog.
Aqlowcav «mopovy o1 Anuotikoi Xvufovior k.k. Adpooains Nikoleos & Kovrpovumivyg
Bagcileioc.

H mapovoo awégpaon éhape aprOpé 091/2023.

ZuvtyOnke To TAPOV TPAKTIKO KOl VITOYPAPETOL OC EENG:

O MIPOEAPOX TA MEAH
Katoovinyg Ilétpos tov Baosiisiov Nopkog Avioviog tov HpakAeion
Zepéc Xpnotog tov [N'ewpyiov
Tobvvtog Avidviog Tov Kovoetavtivov
IMapayepdrng Iodvvng tov Miyoni
Mrékogc 'ewpyroc tov Zmopidwvog
DOpdykog Aovideiog tov Iodvvn
Mrnacwvdc Iodvvng tov Z1e@dvov
ITavovong Evayyelog tov NikoAdov
Adumpov [avayidvng tov Hhia
[Tdoyog I'edpylog Tov Xprotov
Dotpoc Aviaviog tov Tlapaockevd
I'kéhog Aovdtog Tov HAla
Pagtomoviov Avva tov Imdvvn
Aovpog ZoThplog Tov Xpnotov
Ddpdykov EAévn tov 'ewpyiov
Mmnot{10An¢ ANUATPLOG TOV ZTVPId®VOC
Apyvpog I'empyrog Tov Baocireiov
Mapkov Iodvvne tov Avimviov
ITitoryavddkn Eprivn tov Eppovouni
Axkpipéc Amdomocpo Apyvpdg Pilimog Tov XpNoTov
O IIpdedpog tov Anpotikod Zvppoviiov Koatng Ztépavog tov Anuntpiov
Adpdaing NukdAaog Tov ATOGTOLOL
Kovtpovurivng Baciielog tov Nikordov
Koatooving I1étpoc tov Baotieiov Xrpatikng XoapdAoumog tov Avioviov
Toénac Evdyyelog tov Bacidgiov
Avayvocetonodiov Afuntpa tov Iodvvn
Avtpo. ABnvé tov Iodvvn
ITovAdxng I1étpog tov Iwdvvn
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